
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 50 fecha: lunes, 12 de Marzo de 2018 1

BOP de Guadalajara, nº. 50, fecha: lunes, 12 de Marzo de 2018

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE TAMAJÓN

RECTIFICACIÓN COMO ANEXO AL ANUNCIO PUBLICADO EN EL BOP EL 8
DE MARZO DE 2.018

869

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DE DESIGNACIÓN DE MIEMBROS DEL TRIBUNAL

Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos correspondientes
que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección de una plaza de 
Auxiliar Administrativo ,  vacante en esta Corporación, en régimen de interinidad,
mediante sistema de  concurso-oposición, de conformidad con las bases aprobadas
por Resolución de Alcaldía  de fecha  29 de enero de 2.018, y en uso de mis
atribuciones,

RESUELVO

PRIMERO.  Designar  como  miembros  del  Tribunal  que  ha  de  juzgar  las
correspondientes  pruebas  a:[1]

— Presidente: DOÑA CARMEN VILLEGAS BARCENA.

— Suplente:  D.JOSE JAVIER RUIZ OCHAYTA .

— Vocal:      D. RAFAEL GONZALO TIERRASECA .



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 50 fecha: lunes, 12 de Marzo de 2018 2

— Suplente: D. JULIO ANDRES LOBIT   PEREZ .

— Vocal     :DOÑA MARIA ANGELES  ROJO CABELLOS  .

— Suplente: D. EDUARDO DE LAS PEÑAS PLANA .

— Vocal:     D. JUAN MANUEL ABAD DE LUCAS .

— Suplente  D. JOSE MANUEL GARCIA  ROMAN .

— Secretario: D. MANUEL ALVAREZ GARCIA

— Suplente: DOÑA ELENA GARCIA MARTIN  .

En Tamajon, a 8 de marzo de 2.018.El Alcalde, Eugenio Esteban de la Morena.


